[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня  2024 г.                                               		  № 51/1

О внесении изменений в действующий Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах» от 26. 05.2020 г.  № 24

        В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области, в соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ч.1 ст. 12 ФЗ от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч.2 ст.34.2 Налогового кодекса РФ, Уставом Буняковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1.Внести изменения в действующий Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах» от     26. 05.2020 г.   № 24,  следующие изменения:

          1.1 .  Наименование муниципальной услуги изложить по всему тексту в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов, налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах»
2. Разместить на сайте Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -  https://bunyakovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельского поселения                                                             Мартыненко С.А.